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21 października 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w spotkaniu w Ośrodku Sportu i Rekreacji
w  Sielpi,  które  będzie  poświęcone  sprawie  planów  rozwojowych  w  kontekście
opracowywanej koncepcji programowo-przestrzennej odbudowy zbiornika wodnego. Nowej
perspektywy finansowej  Unii  Europejskiej  na lata 2014-2020 dotyczyć będzie spotkanie
Kazimierza Kotowskiego, członka Zarządu Województwa z samorządowcami gminy Tarłów.

Kazimierz Kotowski,  będzie  również gościem Święta Patrona Szkoły  w Zespole Szkół
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie.

Członkowie Zarządu województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski i Jan
Maćkowiak będą uczestniczyć w LXII Sesji Rady Powiatu Staszowskiego, która odbędzie się
w sali konferencyjnej tamtejszego Starostwa. Podczas sesji członkowie Zarządu
Województwa odbiorą dokumentację układu obwodnicowego Staszowa. W czerwcu 2012
roku Samorząd Województwa Świętokrzyskiego podpisał z Powiatem Staszowskim
porozumienie dotyczące budowy obwodnicy Staszowa. Zostało ono zawarte podczas sesji
Rady Powiatu. Powiat Staszowski zobowiązał się wówczas do wykonania dokumentacji
projektowej obwodnicy, uzyskania decyzji środowiskowej, przygotowania i przeprowadzenia
przetargu, konsultacji społecznych oraz uzgodnienia z władzami Staszowa docelowego
przebiegu obwodnicy. Z kolei Województwo Świętokrzyskie zobowiązało się do określenia
warunków technicznych do projektowanej obwodnicy, uzgodnienia projektu koncepcyjnego
inwestycji oraz realizacji zadania w kolejnej perspektywie finansowej z udziałem środków
unijnych.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w miejscowości Rybitwy,
gm. Połaniec zapozna się ze stanem prac na wałach rzeki Wisły i wałach cofkowych w
ramach zadania „Usunięcie szkód powstałych w wyniku przejścia fali wezbraniowej w maju
2014 r. na lewym wale rzeki Wisły wraz z prawym wałem cofkowym na łącznej długości 460
m oraz na lewym wale rzeki Wisły wraz z lewym wałem cofkowym o łącznej długości 280 m
w m. Rybitwy, gm. Połaniec.” Celem robót budowlanych polegających na zabezpieczeniu
wałów jest m.in. doszczelnienie istniejącego korpusu wału wraz z podłożem, dogęszczenie,
wykonanie przesłony pionowej hydroizolacyjnej oraz odtworzenie pierwotnej geometrii wału.
Zakres prac obejmuje m.in.: roboty pomiarowe, wykoszenie traw na powierzchni skarp i
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koronie wału, rozbiórkę płyt drogowych z korony wału i późniejsze ich odtworzenie,
uszczelnienie podłoża bentomatą, ubezpieczenie rowu przy śluzie i schodach oraz wykonanie
nasypów na koronie wałów, rozkucie przesłony hydroizolacyjnej, ustawienie słupków
hektometrowych, dogęszczenie korpusu wału do osiągnięcia, uporządkowanie terenu
przyległego. Wartość robót według kosztorysu inwestorskiego to 1 492 517,79 zł, a termin
realizacji zadania 5 grudnia 2014 r.

 

 

 


